



GARWARE
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2026

August 18, 2026

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Submission of Notice published in Newspaper

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 read with Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Tuesday, 18th August, 2026 under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary, for intimation of Annual General Meeting and e-Voting to the Members of the Company.

Please acknowledge the communication.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**


Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. - FCS 6407
Encl: as above

Registered Office

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.
T +91 20 2799 0000/0306 E pune_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

Complete tender and corrigendum document is available on our website www.tatapower-cdl.com -> Vendor Zone -> Tender / Corrigendum Documents



GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED
 Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C.,
 Chinchwad, Pune - 411 019.
 CIN: L25209MH1970PLC018939; T.: (+91-20) 27990000
 E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Forty-Ninth (49th) Annual General Meeting ("AGM") of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 8th September, 2026 at 10:30 a.m. (IST), through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") provided by the National Securities Depositories Limited ("NSDL") to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and relevant SEBI Circulars ("Circulars"). The AGM will be held without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the above Circulars, the Notice of the AGM alongwith 49th Annual Report 2025-26, has been sent on Monday, 17th August, 2026, electronically, to all those Members, who have registered their email addresses with the Company / Depository Participant(s) ("DP"). The Notice of the AGM and 49th Annual Report 2025-26 will be displayed on the Company's website: www.garwarefibres.com and will also be available on the websites of the BSE Limited: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com and on the NSDL's website: www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and for e-Voting are provided in the Notice of the AGM.

Further, in accordance with the Regulation 36(1)(b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), a letter containing the web-link, including the exact path, for accessing the Notice of the Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent on Monday, 17th August, 2026 to all those Members who have not registered their email IDs.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, notice is also hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 02nd September, 2026 to Tuesday, 08th September, 2026 (both days inclusive) and fixed Tuesday, 01st September, 2026, as the "Record Date" for determining entitlement of members to receive final dividend for the financial year ended March 31, 2026, if approved at the AGM.

The Members are hereby informed that the Company, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations and Circulars, is providing only e-voting facility to all the Members of the Company to transact the business set out in the Notice of AGM through the electronic voting system. The Company has engaged the services of NSDL for participation in the AGM through VC / OAVM facility and for facilitating remote e-Voting as well as by electronic means during the proceedings at the AGM through VC / OAVM ("e-Voting at AGM") (collectively referred to as "e-Voting") to enable the Members to cast their votes electronically.

The remote e-Voting period commences on Saturday, 5th September, 2026 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Monday, 7th September, 2026 at 5:00 p.m. (IST). Members, whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on Cut-off date i.e. Tuesday, 1st September, 2026, may cast their vote by remote e-Voting or e-Voting at the AGM. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.

The Members are provided with the facility for e-Voting during the VC / OAVM proceedings at the AGM and Members participating at the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting, are eligible to exercise their right to vote at the AGM through electronic means. Members, who have already cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again on such resolution(s).

Mr. Sridhar Mudaliar, Partner (CP. No. 2664) or failing him Mrs. Meenakshi R. Deshmukh, Partner (CP No. 7893) of M/s. SVD & Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutiniser to scrutinise voting process in a fair and transparent manner and in accordance with the applicable laws.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the Cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or the Company at secretarial@garwarefibres.com.

The Results declared along with the Scrutiniser's Report shall be displayed on the Company's website: www.garwarefibres.com within the prescribed period. The Results shall also be communicated to Stock Exchanges i.e., the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the equity shares of the Company are listed.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-48867000 and 022-24997000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or contact Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary at the Registered office address or Tel. 020-2799 0000 or e-mail at secretarial@garwarefibres.com.

By Order of the Board of Directors
 For Garware Technical Fibres Limited

Pune
 17th August, 2026

Sd/-
 Sunil Agarwal
 Company Secretary
 M. No. FCS 6407

कॉमर्शियल को-ऑप. बँक लि. रजिस्टर्ड ऑफिस: 'कोमर्शियल प्लॉट', प्लॉट नं. ६, सर्वे नं. १३२/४, आगारवाल कॉलनी, ग्लोबल रोड, पुणे-४११००९.

गारवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, बॉम्बे रोड-२, एम.आर.डी. रोड, बिबबर, पुणे - ४११ ०११.
रेजिस्ट्रार: L25309MH1979PLC018839; एलसी: (+९१-२०) २०१९००००
मेल: secretarial@garwarafibres.com
वेबसाइट: www.garwarafibres.com

नोटीस
छादने सूचना देण्यात येते कि, गारवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडची (कंपनी) एकोनपन्नासावी (४९ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दिनांक ८ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी १०.३० वाजता (भारतीय वेळेनुसार) नॅशनल सिन्थेटिक हिपीडिटीव्ह लिमिटेडने (एनएसडीएल) उपलब्ध केलेल्या व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ") किंवा अन्य ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमाद्वारे ("ओएव्हीएम") एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कायकाजासाठी कंपनी कायदा, २०१३ मधील लागू असलेल्या तरतुदी आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंडळावारे जारी केलेली संबंधित परिपत्रके ("एनएसडीएल") आणि संबंधित सेबी परिपत्रके ("परिपत्रके") यांनी पूर्तता करत पार पाडली जाईल. एका सामान्य ठिकाणी सर्व सभासद प्रत्यक्ष हजर न राहता एजीएम पार पाडली जाईल.

वरील सध्यासंपूर्ण पूर्तता करत, ४९ वा आर्थिक अहवाल २०२५-२६ सह एजीएमची नोटीस, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने, ज्याचे ई-मेल पत्र कंपनी/हिपीडिटीव्ह पार्टिसिपंट्स (हिपी)कडे नोंदवलेले आहेत अशा सर्व सभासदांना सोमवार २०२५-२६ ऑगस्ट २०२६ रोजी पाठवली आहे. ४९ व्या आर्थिक अहवाल २०२५-२६ सह एजीएमची नोटीस कंपनीच्या www.garwarafibres.com व्हा वेबसाईटवर प्रदर्शित केली आहे आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व्हा वेबसाईटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com व्हा वेबसाईटवर आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com व्हा वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहे. सभासद वार्षिक साधारण सभेत व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत हजर राहून सहभागी होऊ शकतील. एजीएमच्या नोटीसमध्ये एजीएम आणि ई-व्होटिंगमध्ये सहभागी होण्यासाठीच्या सूचना दिल्या आहेत.

यापुढे, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ ("द लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या नियम ३६(१)(ब) नुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी वार्षिक अहवाल यांना प्रवेश करण्यासाठी वेब-लिक असलेले पत्र, अचूक मार्गाने सोमवार, १७ ऑगस्ट २०२६ रोजी त्या सर्व सदस्यांना पाठवण्यात आले आहे ज्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नाहीत. कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या ४२ व्या नियमावलीच्या बाबतासह कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम ११ च्या तरतुदीला अनुसरून नोटीस देण्यात येत आहे की, मंगळवार, ८ सप्टेंबर २०२६ ही "नोंदणी तारीख" म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे, ज्यामुळे ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभांश प्राप्त करण्याच्या हक्कादर सदस्यांचा निर्धार वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर झाल्यास केला जाईल. सभासद हस्तांतर (दोन्ही दिवसांच्या समावेशासह) या कालावधीदरम्यान बंद राहणार आहे.

छादने सभासदांना सूचित करण्यात येते कि, कंपनी अधिनियम २०१३ कलम १०८ मधील तरतुदी कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्स चे नियम ४४ आणि वर नमूद केलेल्या सध्यासंपूर्ण पूर्तता करत एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेले कायकाज ई-मतदान सुविधेमार्फत पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा कंपनी उपलब्ध करून देत आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून एजीएममध्ये सभासदांना सहभागी होण्यासाठी तसेच दूरस्थ ई-मतदानासाठी आणि एजीएमच्या कायकाजादरम्यान व्हीसी/ओएव्हीएम ("एजीएमदरम्यान ई-व्होटिंग") (एकत्रित संदर्भ ई-व्होटिंग असा) च्या माध्यमातून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी कंपनीने एनएसडीएलच्या सेवेचे सहकार्य घेतलेले आहे.

दूरस्थ ई-मतदान शनिवार, दिनांक ५ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ९ वाजता (भारतीय वेळेनुसार) सुरु होईल आणि सोमवार, दिनांक ७ सप्टेंबर २०२६ सायंकाळी ५ वाजता (भारतीय वेळेनुसार) समाप्त होईल. कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच मंगळवार, दिनांक ८ सप्टेंबर २०२६ रोजी ज्या सभासदांचे नावे सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा हिपीडिटीव्हकडे ठेवलेल्या लाभांची मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये नोंदवलेले आहेत असे सभासद त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएम दरम्यान ई-मतदानाने देऊ शकतील. त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल मतदानासाठी एनएसडीएलद्वारे अकार्यक्षम केले जाईल. सभासदांचे मतदान करण्याचे हक्क कट-ऑफ तारखेला कंपनीच्या पेड-अप ईकिटी भाग भांडवलातील त्यांच्या सभासदांच्या प्रमाणात असेल.

व्हीसी/ओएव्हीएम कायकाजादरम्यान ई-मतदान करण्याची सोय सभासदांना उपलब्ध करून देण्यात आली आहे आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानद्वारे आपले मत अगोदर दिले नाही आणि एजीएममध्ये सहभागी होणार आहेत असे सभासद एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाचा आपला हक्क बजावण्यास पात्र असतील. ज्या सभासदांनी एजीएम च्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाने आपले मत अगोदर दिले आहे असे सभासद देखील व्हीसी/ओएव्हीएम एजीएम मध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील, मात्र ठरावा(वा)वर त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

मतदानाची प्रक्रिया उचित व पारदर्शी पद्धतीने आणि लागू असलेल्या कायद्याच्या अनुषंगाने पार पाडण्यासाठी मतदान प्रक्रियेवर देखरेख ठेवण्यासाठी स्फुटितयंत्र म्हणून मेसर्स एस. व्ही. डी. अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीजचे श्रीयुत श्रीधर मुदलीयार, पार्टनर (सीपी नं. २६६४) किंवा त्यांच्या अनुस्थितीत श्रीमती मीनाक्षी आर. देशमुख, पार्टनर (सीपी नं. ७८९३) हांची नियुक्ती केली आहे.

नोटीस पाठवल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीचे समभाग खरेदी करून कंपनीचे सभासद होते आणि कट-ऑफ तारखेला समभाग धारण करते अशी व्यक्ती secretarial@garwarafibres.com येथे कंपनीला किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून लागू-इन आयडी व पासवर्ड मागवू शकते.

स्फुटितयंत्राच्या अहवालासह जाहिर केलेले निकाल विहित कालावधीत कंपनीच्या www.garwarafibres.com वेबसाईटवर प्रदर्शित केले जातील. तसेच निकाल जेथे कंपनीचे ईकिटी शेअर्स लिस्टेड आहेत अशा स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व्हांना देखील कळवण्यात येतील.

तुम्हाला एखादा प्रश्न असल्यास तुम्ही www.evoting.nsdl.com व्हा वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध असलेले सभासदांसाठीचे वाच्य विचारले जाणारे प्रश्न (एफएव्यू) आणि सभासदांसाठीचे ई-मतदानासंबंधी पुढील माहितीपुस्तिका प्रश्न (एफएव्यू) आणि सभासदांसाठीचे ई-मतदानासंबंधी पुढील माहितीपुस्तिका प्रश्न (एफएव्यू) किंवा ०२२-४८८६७००० किंवा ०२२-२४९९७००० वा नंबरवर पाहू शकता किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवू शकता किंवा कॉल करू शकता किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवू शकता किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर श्रीयुत सुनिल अग्रवाल, कंपनी सेक्रेटरी किंवा त्यांच्या संपर्क साधू शकता किंवा (०२०) २७९९०००० येथे फोन करू शकता किंवा secretarial@garwarafibres.com येथे ई-मेल पाठवू शकता.

गारवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडसाठी
सही/-
सुनील अग्रवाल
कंपनी सचिव
एम. क्र. एफसीएस ६४०७

पुणे
१७ ऑगस्ट, २०२६